
UCHWAŁA NR XIV/111/2011  

RADY GMINY WIERZBICA  

z dnia 25 listopada 2011 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 

115 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.) - po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Radomskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych. Przebieg dróg 

określają załączniki graficzne nr 2 i 3 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczaca Rady Gminy 

 

Aldona Dzik 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

ID: ONBYX-CYPJR-WWZSU-KPEKK-IBSDY. Podpisany. Strona 1 / 9



UCHWAŁA NR XIV/111/2011  

RADY GMINY WIERZBICA  

z dnia 25 listopada 2011 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 

115 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.) - po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Radomskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych. Przebieg dróg 

określają załączniki graficzne nr 2 i 3 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczaca Rady Gminy 

 

Aldona Dzik 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

ID: ONBYX-CYPJR-WWZSU-KPEKK-IBSDY. Podpisany. Strona 2 / 9



UCHWAŁA NR XIV/111/2011  

RADY GMINY WIERZBICA  

z dnia 25 listopada 2011 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 

115 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.) - po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Radomskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych. Przebieg dróg 

określają załączniki graficzne nr 2 i 3 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczaca Rady Gminy 

 

Aldona Dzik 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

ID: ONBYX-CYPJR-WWZSU-KPEKK-IBSDY. Podpisany. Strona 3 / 9



UCHWAŁA NR XIV/111/2011  

RADY GMINY WIERZBICA  

z dnia 25 listopada 2011 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 

115 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.) - po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Radomskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych. Przebieg dróg 

określają załączniki graficzne nr 2 i 3 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczaca Rady Gminy 

 

Aldona Dzik 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

ID: ONBYX-CYPJR-WWZSU-KPEKK-IBSDY. Podpisany. Strona 4 / 9



UCHWAŁA NR XIV/111/2011  

RADY GMINY WIERZBICA  

z dnia 25 listopada 2011 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 

115 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.) - po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Radomskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych. Przebieg dróg 

określają załączniki graficzne nr 2 i 3 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczaca Rady Gminy 

 

Aldona Dzik 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

ID: ONBYX-CYPJR-WWZSU-KPEKK-IBSDY. Podpisany. Strona 5 / 9



UCHWAŁA NR XIV/111/2011  

RADY GMINY WIERZBICA  

z dnia 25 listopada 2011 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 

115 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.) - po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Radomskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych. Przebieg dróg 

określają załączniki graficzne nr 2 i 3 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczaca Rady Gminy 

 

Aldona Dzik 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

ID: ONBYX-CYPJR-WWZSU-KPEKK-IBSDY. Podpisany. Strona 6 / 9



UCHWAŁA NR XIV/111/2011  

RADY GMINY WIERZBICA  

z dnia 25 listopada 2011 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 

115 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.) - po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Radomskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych. Przebieg dróg 

określają załączniki graficzne nr 2 i 3 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczaca Rady Gminy 

 

Aldona Dzik 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

ID: ONBYX-CYPJR-WWZSU-KPEKK-IBSDY. Podpisany. Strona 7 / 9



UCHWAŁA NR XIV/111/2011  

RADY GMINY WIERZBICA  

z dnia 25 listopada 2011 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 

115 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.) - po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Radomskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych. Przebieg dróg 

określają załączniki graficzne nr 2 i 3 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczaca Rady Gminy 

 

Aldona Dzik 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

ID: ONBYX-CYPJR-WWZSU-KPEKK-IBSDY. Podpisany. Strona 8 / 9



UCHWAŁA NR XIV/111/2011  

RADY GMINY WIERZBICA  

z dnia 25 listopada 2011 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 

115 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.) - po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Radomskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych. Przebieg dróg 

określają załączniki graficzne nr 2 i 3 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczaca Rady Gminy 

 

Aldona Dzik 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XIV/111/2011 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 25 listopada 2011 r.

ID: ONBYX-CYPJR-WWZSU-KPEKK-IBSDY. Podpisany. Strona 9 / 9


